
Управление образования города Ростова-на-Дону 

 

 

Приказ 

 

22.10.2018           № УОПР-694 

 

О внесении изменений в приказ 

Управления образования города                

Ростова-на-Дону «О проведении школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников   

в городе Ростове-на-Дону в 2018-2019 учебном году» 

от 10.09.2018 № УОПР-568. 

 

В связи с большим количеством участников школьного этапа ВсОШ 

по математике (4-11 классы) и задержкой по техническим причинам 

передачи олимпиадных заданий по информатике ГОУ «Центр 

педагогического мастерства» города Москвы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график проведения и обработки результатов 

олимпиады по математике и информатике, утвержденный приказом 

Управления образования города  Ростова-на-Дону « О проведении школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в городе Ростове-на-Дону  

в 2018-2019 учебном году» от 10.09.2018 № УОПР-568. 

2. Перенести дату проведения олимпиады по информатике  

на 23.10.2018. 

3. Утвердить: 

3.1. Даты проверки и обработки результатов олимпиады по математике: 

22.10-26.10.2018, по информатике: 24.10 - 26.10.2018; 

3.2. Дату опубликования предварительных протоколов по математике  

и информатике - 27.10.2018; 

3.3. Дату подачи апелляционных заявлений по математике  

и информатике - до 29.10.2018 включительно; 

3.4. Дату заседания апелляционных комиссий - 30.10.2018 (математика 

-14.00, информатика - 16.00); 

3.5. Дату опубликования итоговых протоколов по математике  

и информатике - 31.10.2018. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить  

на Гвозденко М.А., директора МКУИАЦО. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя начальника - начальника отдела общего образования 

Управления образования города Ростова-на-Дону Распевалову М.В. 

 

И.о. начальника 

Управления образования        

города Ростова-на-Дону 

 

 

 

О.И. Рябышева 

Гвозденко Марина Александровна 

(863)240-81-24 


